[bookmark: _GoBack]様式第７号（第10条関係）

占用水域等返還届出書

                                                     　　　   年　　　月　　　日

　宮城県気仙沼土木事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

                                          氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　港湾区域内等における行為の許可に関する条例第９条第１項の規定により，下記のとおり届け出ます。
記

 許　　可　　年　　月　　日

 　　　　　年　　　月　　　日

 許　　可　　の　　番　　号

 宮城県（気土）指令第　　　　　号

 原状への回復の状況

 原状に回復することが不適当
 である場合は，その理由

１　氏名の記載を自署で行う場合には，押印を省略することができる。
２　位置図（縮尺１万分の１以上）及び平面図（縮尺600分の１以上）を添付すること。